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公租房违规家庭取消保障资格公示表
（上接九版）

（下转十一版）

序号
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

小区名称
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园

房号
7-3-302
7-3-303
7-3-304
7-3-401
7-3-402
7-3-403
7-3-404
7-3-501
7-3-503
7-3-504
7-3-601
7-3-603
7-4-103
7-4-104
7-4-202
7-4-203
7-4-204
7-4-302
7-4-303
7-4-401
7-4-402
7-4-403
7-4-404
7-4-502
7-4-503
7-4-602
8-1-101
8-1-102
8-1-103
8-1-104
8-1-201
8-1-203
8-1-204
8-1-302
8-1-303
8-1-304
8-1-402
8-1-404
8-1-501
8-1-503
8-1-504
8-2-101
8-2-102
8-2-103
8-2-104
8-2-201
8-2-202
8-2-204
8-2-302
8-2-303
8-2-304
8-2-401
8-2-402
8-2-403
8-2-404
8-2-501
8-2-503
8-2-504
8-2-601
8-2-603
8-3-101
8-3-103
8-3-203
8-3-204
8-3-301
8-3-302
8-3-303
8-3-304
8-3-401
8-3-402
8-3-403
8-3-404
8-3-503
8-3-504
8-3-601
8-3-603
9-1-101
9-1-102
9-1-201

租户姓名
王海君
吴秋贤
孙奇珍
赵小娟
孙 凌
徐帅
付廷文
胡天福
陈婷婷
李震年
罗江英
李婉蓉
马阿乙色
贾 鹏
文军

朱存龙
萨仁娜
王爱枝
谢华
田森

谢完么尕
李有花
杨顺兰
何宗林
王国统
赵生财
李秀兰
程文箴
刘佳
孔庆平
郭晓雄
杨晓磊
薛有振
赵小红
王大军
杨运西
曹庆祥
张艳洁
李罗赛
吴祖玉
李秀芳
于福利
陈景顺
李小强
魏文华
孙艳莉
苏留进
何邦福
张红叶
拜运动
张辉
欧阳豪
马成林
赛日格罗
王翔
许正刚
贾芳
吴斌茹
崔洪洁
刘伟
董向东
狄德亮
白哈客
赵登尧
宋亚红
刘进培
赵玉蓉
刘波
常雪静
胡 云
郭 园
杜庆燕
李学鹏
孙 可
陈永康
张建峰
谢春花
马光明
张海宏

租户类型
非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户
非低保户
市场价
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
低保户
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
市场价
市场价
市场价

非低保户
市场价
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
市场价
市场价
低保户

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价

非低保户

违规行为
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

序号
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444

小区名称
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园

房号
9-2-402
9-2-403
9-2-404
9-2-503
9-2-601
9-2-603
10-1-104
10-1-201
10-1-202
10-1-203
10-1-204
10-1-301
10-1-303
10-1-404
10-1-501
10-1-502
10-1-503
10-1-602
10-1-603
10-2-101
10-2-104
10-2-202
10-2-302
10-2-303
10-2-304
10-2-401
10-2-402
10-2-403
10-2-504
10-2-603
11-1-101
11-1-104
11-1-201
11-1-204
11-1-301
11-1-304
11-1-401
11-1-402
11-1-403
11-1-404
11-1-501
11-1-503
11-1-601
11-1-602
11-1-603
11-2-101
11-2-104
11-2-201
11-2-301
11-2-303
11-2-304
11-2-402
11-2-403
11-2-404
11-2-501
11-2-502
11-2-503
11-2-504
11-2-601
11-2-604
12-1-101
12-1-201
12-1-202
12-1-301
12-1-304
12-1-401
12-1-403
12-1-404
12-1-502
12-1-603
12-2-103
12-2-104
12-2-204
12-2-301
12-2-302
12-2-303
12-2-304
12-2-401
12-2-402

租户姓名
鲍永娟
李阳阳
段怡均
刘娜娜
张晓

乌恩德尔
王丽根
张建军
王宝军
张亚兰
王牛设
徐本园
孙小艳
陈 杰
印泽伟
胡德成
王贞
唐琼
李永生
彭承全
谢翠容
蔡 襄
管建军
万立华
田 昆
祁善福
马舍木

冶艾有布
鲁文萍
马海霞

马他力布
赵永红
傲云
杜学宝
丁玉莲
王牙个
王红润
毛晓红
范全德
王月平
田文霞
王贺者
刘海珍
杨志清
郭小芳
韩国兴
程海娃
白玉兰

马牙古拜
姚进祥
马林福
张发钧
刘玉芬
张成录
李生顺
王军森
侯庆林
王建平
陈淑梅

马法图麦
姚小花
田美荣
乔发龙
张衍涛
马思文
青格力
张莉娜
马文俊
周学明
董海玲
马占青
秦晨晨
何占飞
孟金财

冶舍木苏
许正军
马强英
薛生喜
李玉贵

租户类型
非低保户
市场价
市场价
市场价
市场价
市场价
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
非低保户
低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
市场价
非低保户
低保户
非低保户
市场价
低保户
非低保户
市场价
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
非低保户
低保户
非低保户
非低保户
非低保户
低保户
市场价
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
低保户
市场价
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
市场价
市场价
市场价
非低保户
非低保户
非低保户
低保户
市场价

违规行为
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365

和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园

9-1-203
9-1-204
9-1-301
9-1-302
9-1-304
9-1-501
9-1-503
9-1-504
9-1-604
9-2-102
9-2-202
9-2-203
9-2-204
9-2-301
9-2-302
9-2-303

李晓晖
王建平
李春业
郭峰
杨德秋
赵金魁
邹 沛
赵建利
陈刚
蔡成义
郭旗
余蕾

旦木丁才仁
张光
王素珍
胡海洋

市场价
非低保户
市场价
市场价

非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
市场价

非低保户
市场价

非低保户
市场价
市场价

逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460

和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园
和谐家园

12-2-404
12-2-501
12-2-503
12-2-601
12-3-101
12-3-104
12-3-201
12-3-202
12-3-203
12-3-204
12-3-303
12-3-304
12-3-401
12-3-403
12-3-404
12-3-504

马学仁
凌淑兰
克海军
邵桂梅
延生世
张福山
张士月
汤云芝
张慧娥
韩荣花
汪延花
马玉花
张秀芬
赵卫群
马莫元
白景萍

非低保户
非低保户
非低保户
市场价
低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
非低保户
市场价
非低保户
市场价
非低保户
非低保户
非低保户

逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审

逾期欠租


