(上接九版)

公租房违规家庭取消保障资格公示表

享号 271	小区名称 和谐家园	房号 7-3-302	租户姓名 王海君	租户类型 非低保户	违规行为 逾期未年审	序号 366	小区名称 和谐家园	房号 9-2-402	租户姓名 租户类型 鲍永娟 非低保户	违规行为 逾期未年审 逾期欠租
272	和谐家园	7-3-303		非低保户	逾期未年审	367	和谐家园	9-2-403	李阳阳 市场价	逾期未年审
273 274	和谐家园和谐家园	7-3-304 7-3-401	<u>孙奇珍</u> 赵小娟	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	368 369	和谐家园和谐家园	9-2-404 9-2-503	段怡均 市场价 刘娜娜 市场价	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
275	和谐家园	7-3-402	孙 凌	非低保户	逾期未年审	370	和谐家园	9-2-601	张晓 市场价	逾期未年审
276 277		7-3-403 7-3-404	徐帅 付廷文	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	371 372	和谐家园和谐家园	9-2-603 10-1-104	乌恩德尔 市场价 王丽根 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
278	和谐家园	7-3-501	胡天福	市场价	逾期未年审	373	和谐家园	10-1-201	张建军 非低保戸	逾期未年审
279		7-3-503	陈婷婷	非低保户	<u>逾期未年审</u>	374	和谐家园	10-1-202	王宝军 非低保戸	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
280 281		7-3-504 7-3-601	李震年 罗江英	非低保户 非低保户	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租	375 376	和谐家园和谐家园	10-1-203 10-1-204	张亚兰 市场价 王牛设 非低保户	逾期未年审 逾期欠租 逾期未年审
282	和谐家园	7-3-603	罗江英李婉蓉	非低保户	逾期未年审	377	和谐家园	10-1-301	徐本园 非低保户	逾期未年审
283 284	和谐家园和谐家园	7-4-103 $7-4-104$	马阿乙色 贾 鹏	非低保户	適期未年审 適期未年审 適期欠租	378	和谐家园和谐家园	10-1-303 10-1-404	孙小艳 低保户 陈 杰 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
285	和谐家园	7-4-202	文军 朱存龙	非低保户	逾期未年审 逾期欠租	380	和谐家园	10-1-501	印泽伟 非低保户	逾期未年审
286 287	和谐家园和谐家园	7-4-203 7-4-204	朱 <u>存龙</u> 萨仁娜	市场价量	逾期未年审 逾期未年审	381	和谐家园和谐家园	10-1-502 10-1-503		逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
288	和谐家园	7-4-204	王爱枝	非低保户	逾期未年宙	383	和谐家园	10-1-602	唐琼 非低保户	逾期未年审 逾期欠租
289 290		7-4-303 7-4-401	谢华 田森	非低保户	適期未年审 適期欠租 適期未年审 適期欠租	384 385	和谐家园和谐家园	10-1-603	李永生 非低保户 彭承全 非低保户	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
291		7-4-401		市场价	逾期未年审 逾期欠柤	386	和谐家园	10-2-101	谢翠容 市场价	<u>適期未年</u>
292	和谐家园	7-4-403	李有花	市场价	逾期未年审 逾期欠租	387	和谐家园	10-2-202	蔡 襄 非低保户	逾期未年审
293 294	和谐家园和谐家园	7-4-404 7-4-502	杨顺兰 何宗林	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	388	和谐家园和谐家园	10-2-302 10-2-303	管建军 市场价 万立华 非低保户	<u>逾期未年</u> <u>逾期欠租</u> <u>逾期未年</u>
295	和谐家园	7-4-503	王国统	非低保户	逾期未年审	390	和谐家园	10-2-304	田 昆 低保戸	逾期未年审
296 297		7-4-602 8-1-101	赵生财 李秀兰	市场价 非低保户	逾期未年审 逾期欠租	391	和谐家园和谐家园	10-2-401 10-2-402	祁善福 非低保户 马舍木 市场价	逾期未年审 逾期欠租 逾期未年审 逾期欠租
298	和谐家园	8-1-102	程文箴	非低保户	逾期未年审	393	和谐家园	10-2-403	冶艾有布 低保户	逾期未年审
299	和谐家园	8-1-103 8-1-104	刘佳 孔庆平	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	394 395	和谐家园 和谐家园	10-2-504 10-2-603	鲁文萍 非低保戸	逾期未年审 逾期欠租 逾期未年审
300 301	和谐家园	8-1-201	郭晓雄	非低保户 非低保户	逾期未年审	395	和谐家园	11-1-101	马他力布 非低保户	逾期未年审 逾期欠租
302	和谐家园	8-1-203	杨晓磊	市场价	逾期未年审	397	和谐家园	11-1-104	赵永红 非低保户	逾期未年审
303 304	和谐家园和谐家园	8-1-204 8-1-302	群有振 赵小红	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	398	和谐家园和谐家园	11-1-201 11-1-204	カラス 非低保戸 杜学宝 非低保戸	<u>逾期未年</u> <u>逾期欠租</u> <u>逾期未年</u>
305	和谐家园	8-1-303	王大军	非低保户	逾期未年审	400	和谐家园	11-1-301	丁玉莲 市场价	逾期未年审
306 307		8-1-304 8-1-402	杨运西 曹庆祥	低保户 市场价	適期未年审 適期未年审 適期欠租	401	和谐家园和谐家园	11-1-304 11-1-401	王牙个 非低保户 王红润 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
308	和谐家园	8-1-404	张艳洁	非低保户	逾期未年审	403	和谐家园	11-1-402	毛晓红 非低保戸	逾期未年审
309 310	和谐家园	8-1-501	李罗赛	非低保户	適期未年审 適期欠租	404	和谐家园	11-1-403	范全徳 非低保户 王月平 非低保户	逾期未年审 逾期欠租 逾期未年审 逾期欠租
311		8-1-503 8-1-504	吴祖玉 李秀芳	非低保户 非低保户	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租	405	和谐家园和谐家园	11-1-404 11-1-501	田文霞 非低保戸	逾期未年审
312	和谐家园	8-2-101	于福利	非低保户	逾期未年审	407	和谐家园	11-1-503	王贺者 非低保户	逾期未年审
313 314		8-2-102 8-2-103	<u>陈景顺</u> 李小强	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	408	和谐家园和谐家园	11-1-601 11-1-602	刘海珍 非低保户 杨志清 市场价	逾期未年审 逾期欠租 逾期未年审
315	和谐家园	8-2-104	魏文华	非低保户	逾期未年审	410	和谐家园	11-1-603	郭小芳 非低保戸	逾期未年审 逾期欠租
316	和谐家园和谐家园	8-2-201 8-2-202	<u> </u>	市场价	逾期未年审 逾期未年审	411	和谐家园和谐家园	11-2-101 11-2-104		適期未年审 適期未年审
317 318	和谐家园	8-2-204	何邦福	非低保户	逾期未年审	413	和谐家园	11-2-104	白玉兰 非低保戸	逾期未年审
319		8-2-302	张红叶	非低保户	逾期未年审	414	和谐家园	11-2-301	马牙古拜 非低保户	逾期未年审
320 321		8-2-303 8-2-304	拜运动 张辉	非低保户	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租	415 416	和谐家园和谐家园	11-2-303 11-2-304	姚进祥 非低保户 马林福 低保户	逾期未年审 逾期未年审
322	和谐家园	8-2-401	欧阳豪	市场价	逾期未年审 逾期欠租	417	和谐家园	11-2-402	张发钧 市场价	逾期未年审
323 324		8-2-402 8-2-403	马成林 赛日格罗	市场价制	適期未年审 適期欠租 適期未年审	418	和谐家园和谐家园	11-2-403 11-2-404	刘玉芬 非低保户 张成录 非低保户	適期未年审 適期未年审
325	和谐家园	8-2-404	王翔	市场价	逾期未年审	420	和谐家园	11-2-501	李生顺 非低保戸	逾期未年审
326 327	和谐家园和谐家园	8-2-501 8-2-503	许正刚 贾芳	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	421 422	和谐家园和谐家园	11-2-502 11-2-503	王军森 非低保户 侯庆林 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
328	和谐家园	8-2-504		市场价	逾期未年审 逾期欠租	423	和谐家园	11-2-504	王建平 非低保户	逾期未年审
329	和谐家园	8-2-601	臭斌茹 崔洪洁	非低保户	逾期未年审	424	和谐家园	11-2-601	陈淑梅 非低保户	逾期未年审
30		8-2-603 8-3-101	刘伟 董向东	非低保户 非低保户	適期未年审	425 426	和谐家园和谐家园	11-2-604 12-1-101	马法图麦 市场价 姚小花 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
32	和谐家园	8-3-103	狄德亮	非低保户	逾期未年审	427	和谐家园	12-1-201	田美荣 非低保户	逾期未年审
33 34		8-3-203 8-3-204	白哈客 赵登尧	市场价制	適期未年审 適期未年审 適期欠租	428 429	和谐家园和谐家园	12-1-202 12-1-301	乔发龙 非低保户 张衍涛 市场价	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
35	和谐家园	8-3-301	宋亚红	市场价	逾期未年审	430	和谐家园	12-1-304	马思文 非低保户	逾期未年审
36 37	和谐家园和谐家园	8-3-302 8-3-303	刘进培 赵玉蓉	低保户 非低保户	逾期未年审 逾期未年审	431 432	和谐家园和谐家园	12-1-401 12-1-403	青格力 低保户 张莉娜 市场价	逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
38	和谐家园	8-3-304	刘波	非低保户	逾期未年审 逾期欠租	433	和谐家园	12-1-404	马文俊 非低保户	逾期未年审
39	和谐家园	8-3-401	常雪静	非低保户	逾期未年宙	434	和谐家园	12-1-502	周学明 非低保户	逾期未年审
40 41		8-3-402 8-3-403	胡 <u>云</u> 郭 园	非低保户	適期未年审 適期未年审	435 436	和谐家园和谐家园	12-1-603 12-2-103	马占青 非低保户	逾期未年审 逾期欠租 逾期未年审
42	和谐家园	8-3-404	杜庆燕	非低保户	逾期未年审	437	和谐家园	12-2-104	秦晨晨 市场价	逾期未年审
43	和谐家园和谐家园	8-3-503 8-3-504	李学鹏 孙 可	市场价制	逾期未年审 逾期未年审	438	和谐家园和谐家园	12-2-204 12-2-301		逾期未年审 逾期未年审 逾期欠租
45	和谐家园	8-3-601	陈永康	非低保户	逾期未年审	440	和谐家园	12-2-302	冶舍木苏 非低保户	逾期未年审 逾期欠租
46 47	和谐家园和谐家园	8-3-603 9-1-101	张建峰 谢春花	非低保户	適期未年审 適期未年审	441	和谐家园和谐家园	12-2-303 12-2-304	许正军 非低保尸	逾期未年审 逾期未年审
48	和谐家园	9-1-102	马光明	市场价	逾期未年审	443	和谐家园	12-2-401	薛生喜 低保户	逾期未年审
49 50		9-1-201 9-1-203	张海宏 李晓晖	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	444	和谐家园和谐家园	12-2-402 12-2-404	李玉贵 市场价 马学仁 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
51	和谐家园	9-1-204	字 完 主 建 字 春 业	非低保户	逾期未年审	445	和谐家园	12-2-501	凌淑兰 非低保户	逾期未年审
52	和谐家园	9-1-301	李春业	市场价	逾期未年审 逾期欠租	447	和谐家园	12-2-503	克海军 非低保户	逾期未年审
153 154	和谐家园和谐家园	9-1-302 9-1-304	郭峰 杨德秋	市场价非低保户	逾期未年审 逾期未年审	448	和谐家园和谐家园	12-2-601 12-3-101	部桂梅 市场价 延生世 低保户	逾期未年审 逾期未年审
55	和谐家园	9-1-501	赵金魁	非低保户	逾期未年审 逾期欠租	450	和谐家园	12-3-104	张福山 非低保戸	逾期未年审
8 <u>56</u> 857	和谐家园和谐家园	9-1-503 9-1-504	<u> </u>	非低保户	逾期未年审	451 452	和谐家园和谐家园	12-3-201 12-3-202	张士月 非低保户 汤云芝 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
358	和谐家园	9-1-604	陈刚	非低保户	逾期未年审 逾期欠租	453	和谐家园	12-3-203	张慧娥 非低保户	逾期未年审
359	和谐家园	9-2-102	蔡成义	市场价	逾期未年宙 逾期欠和	454	和谐家园	12-3-204	韩荣花 非低保户	逾期未年审 逾期欠租
360 361		9-2-202 9-2-203	郭旗 余蕾	市场价	適期未年审 適期欠租 適期未年审	455 456	和谐家园和谐家园	12-3-303 12-3-304	汪延花 市场价 马玉花 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
362	和谐家园	9-2-204	旦木丁才仁	市场价	逾期未年审	457	和谐家园	12-3-401	张秀芬 市场价	逾期未年审
363 364		9-2-301 9-2-302	张光 王素珍	非低保户	逾期未年审 逾期未年审	458 459	和谐家园和谐家园	12-3-403 12-3-404	赵卫群 非低保户 马莫元 非低保户	逾期未年审 逾期未年审
	THMIZICUS	9-2-303		市场价	適期未年审				白景萍 非低保户	